
Dz.U./S S154
11/08/2023
488302-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:488302-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Ząbki: Usługi w zakresie transportu drogowego
2023/S 154-488302

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Ząbki
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 10
Miejscowość: Ząbki
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Kod pocztowy: PL-05-091
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Paciorek
E-mail: anna.paciorek@zabki.pl 
Tel.:  +48 225109796
Faks:  +48 225109888
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zabki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zabki
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi przewozu regularnego w ramach lokalnego transportu zbiorowego na liniach autobusowych 
komunikacji miejskiej Miasta Ząbki
Numer referencyjny: ZPU.271.28.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:anna.paciorek@zabki.pl
www.zabki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zabki


Dz.U./S S154
11/08/2023
488302-2023-PL

2 / 5

Świadczenie usługi przewozu regularnego w ramach lokalnego transportu zbiorowego wykonywanego w 
ramach komunikacji miejskiej organizowanej przez Miasto Ząbki w ilości 1 915 600 km w okresie 36 miesięcy 
na liniach komunikacyjnych „Ząbki-1”, „Ząbki-2M”, „Ząbki-3” i „Ząbki-4M” w ramach zadania: funkcjonowanie 
lokalnych linii autobusowych Miasta Ząbki.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912 Warszawski wschodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Ząbki

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
wykonywanego w ramach lokalnego transportu zbiorowego – komunikacji miejskiej organizowanej przez 
Miasto Ząbki w ilości 1 915 600 km w okresie 1 listopada 2023 r. do 31 października 2026 r. na liniach 
komunikacyjnych:
2. „Ząbki-1” i „Ząbki-3” na trasie w obrębie granic Miasta Ząbki i Miasta Marki (Centrum Handlowe Marki – Ząbki 
- Centrum Handlowe Marki) przez 7 dni w tygodniu, przy wykorzystaniu 4 autobusów o pojemności min. 60 osób 
i długości od 8,15 m. do 10,5 m. [MIDI];
3. „Ząbki-2M” na trasie stacja metra Trocka w Warszawie, ul. Łodygowa, obszar miasta Ząbki – rejon 
stacji kolejowej Warszawa Rembertów - stacja metra Trocka w Warszawie, kursującej w dni robocze, przy 
wykorzystaniu 3 autobusów o pojemności min 80 osób i długości od 10 m. do 12,5 m. [MAXI];
4. „Ząbki-4M” na trasie stacja metra Trocka w Warszawie obszar miasta Ząbki – rejon stacji kolejowej Warszawa 
Rembertów- stacja metra Trocka w Warszawie, kursującej w dni robocze, przy wykorzystaniu 3 autobusów 
o pojemności min 60 osób i długości od 8,15 m. do 10,5 m. [MIDI]. Linia „Ząbki-4M” w soboty, niedziele i dni 
ustawowo wolne od pracy będzie kursowała na trasie skróconej stacja metra Trocka w Warszawie obszar 
miasta Ząbki – rejon ul. Żbikowskiego - stacja metra Trocka przy wykorzystaniu 2 autobusów [MIDI].
5. Przewozy powinny być realizowane według rozkładów jazdy opracowanych przez Wykonawcę 
zatwierdzonych przez Zamawiającego zgodnie z wytycznymi określonymi w części B z wykorzystaniem 
autobusów MIDI i MAXI spełniających wymagania techniczno-eksploatacyjne określone w części C, przy 
czym średni wiek eksploatowanych autobusów poszczególnych rodzajów w pierwszym roku realizacji umowy 
nie powinien być większy niż średni wiek autobusów deklarowany przez Wykonawcę w złożonej ofercie. 
Średni wiek środków transportu w latach kolejnych nie będzie większy niż oferowany średni wiek powiększony 
odpowiednio o 1, 2 lub 3 w zależności od roku realizacji umowy.
6. Przewozy powinny być wykonywane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym, ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe i ustawy z 16 grudnia 2010 o publicznym 
transporcie zbiorowym, przepisami porządkowymi dotyczącymi przewozów określonymi uchwałą Rady Miasta 
Ząbki oraz regulaminem przewozu określonym zarządzeniem Burmistrza Miasta Ząbki.
7. Organizatorem przewozów w rozumieniu ustawy o publicznym transporcie zbiorowym jest miasto Ząbki. Linie 
„Ząbki-1”, „Ząbki-2M”, „Ząbki-3” i „Ząbki-4” funkcjonują w ramach komunikacji miejskiej miasta Ząbki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S154
11/08/2023
488302-2023-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp., do wysokości 
wartości uwzględnionej przy ustalaniu wartości całego zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy, określone zostały w załączniku do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/09/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/09/2023
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S154
11/08/2023
488302-2023-PL

4 / 5

Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, za pośrednictwem https://
platformazakupowa.pl/pn/zabki
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W przypadku awarii systemu teleinformatycznego przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, 
uniemożliwiającego otwarcie ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie nastąpi niezwłocznie 
po usunięciu awarii. O zmianie terminu Zamawiający poinformuje na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy i załączników w 
następującym zakresie i w następujących przypadkach:
1) w razie wystąpienia okoliczności, której nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a w 
szczególności z przyczyn atmosferycznych, zdarzeń losowych, działania siły wyższej albo lub zaniechania osób 
trzecich, na które Zamawiający nie miał wpływu, na żądanie Zamawiającego - w zakresie zmiany zakresu i 
sposobu realizacji przedmiotu umowy, w szczególności zmiany załącznika nr 1 lub 2 do umowy,
2) w przypadku zmiany liczby dni ustawowo wolnych od pracy oraz niedziel handlowych lub niehandlowych – w 
zakresie zmiany liczby kursów, rozkładu jazdy oraz wynagrodzenia,
3) w przypadku zmian warunków ruchu drogowego lub w przypadku zmian oczekiwań pasażerów - w zakresie 
zasad organizacji przewozów oraz obliczania i korygowania wynagrodzenia Przewoźnika, w szczególności 
zmiany załączników 1, 2, 3, lub 5 oraz rozliczeń kosztów wdrożenia nowego rozkładu jazdy,
4) w przypadku zmiany przepisów prawa oraz zmiany wymagań w obsłudze pasażerów – w zakresie zmiany 
wyposażenia autobusów, niezbędnych dla realizacji umowy,
5) w przypadku wytyczenia na trasie objazdów związanych z prowadzonymi inwestycjami lub robotami 
drogowymi – w zakresie zmiany przebiegu i długości trasy linii, lokalizacji przystanków, odległości 
międzyprzystankowych - w zakresie załącznika nr 1 do umowy; Zamawiający dopuszcza czasowe zawieszenie 
funkcjonowania przystanków lub ich likwidację, w przypadku zaistnienia konieczności wprowadzenia zmian 
rozkładu jazdy w zakresie koordynacji linii z środkami transportu innych linii komunikacyjnych – w zakresie 
zmiany załącznika nr 1 do umowy,
6) w przypadku zmian przepisów podatkowych – w zakresie sposobu rozliczeń za usługi przewozowe i sposobu 
sprzedaży biletów,
7) w przypadku zmian przepisów mających wpływ na świadczenie usługi – w zakresie niezbędnym do 
implementacji nowych wymogów prawa,
8) zmian w organizacji kontroli biletów organizowanych i innych uprawnień przewozowych przez 
Zamawiającego - zakresie określenia sposobu kontroli biletów i obsługi kasowników,
9) w przypadku zmiany formy biletu, sposobu ich dystrybucji i kasowania – w zakresie implementacji nowych 
rozwiązań w zakresie sprzedaży i walidacji biletów.
10) w przypadku zaistnienia nowych potrzeb przewozowych, zaistnienia zmian w układzie sieci drogowej, 
w przypadku zaistnienia zmian stałej organizacji ruchu uniemożliwiającej realizację przewozów po trasach 
określonych w umowie lub poprawną realizację rozkładu jazdy lub w razie odmowy przez zarządcę przystanków 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/zabki
https://platformazakupowa.pl/pn/zabki


Dz.U./S S154
11/08/2023
488302-2023-PL

5 / 5

uzgodnienia rozkładu jazdy – w zakresie ilości realizowanych kilometrów na poszczególnych liniach, wartości 
umowy, załączników nr 1 i 2 do umowy i sposobu rozliczeń.
11) w przypadku wprowadzenia lub zwiększenia opłat za korzystanie z przystanków lub opłat za umieszczenie 
informacji rozkładowej na przystankach o których przewoźnik nie mógł wiedzieć w chwili składania oferty - w 
zakresie sposobu rozliczeń.
2. W związku ze wskazanymi w ust. 1 okolicznościami, które mogą skutkować możliwością zmiany umowy, w 
tym wysokości wynagrodzenia należnego Przewoźnikowi, każda ze stron umowy, w terminie do 30 dnia od dnia 
zaistnienia powyższych okoliczności, może wystąpić na piśmie do drugiej strony o dokonanie zmiany umowy, 
w tym odpowiedniej zmiany wysokości wynagrodzenia. Wniosek strony o zmianę umowy powinien zawierać 
uzasadnienie. W terminie 14 od otrzymania wniosku druga Strona zobowiązana jest udzielić odpowiedzi na 
powyższy wniosek. Brak odpowiedzi w powyższym terminie uznaje się za niewyrażenie zgody na zmianę 
umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/08/2023

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

